Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего профессионального образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

П Р И К А З

« <19 » ОЛУ^^СЬ Ш]£т. №
Москва

О зачислении на обучение по программам бакалавриата
(Смоленский филиал)

В соответствии с Правилами приема в Финансовый университет на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам магистратуры на 2014/2015 учебный год, утвержденными приказом
Финуниверситета от 28.03.2014 № 570/о, п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс с 1 октября 2014 г. на обучение по совокупности
программ бакалавриата, по заочной форме обучения по индивидуальному учебному
плану на базе среднего профессионального образования на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные
испытания по общему конкурсу:

Направление подготовки 38.03.01 "Экономика"

1. Биндасова Татьяна Владимировна (С-00424) 50 б.

2. Бобкова Валентина Николаевна (С-01014) 70 6.

3. Васильева Екатерина Сергеевна (С-00164) 44 6.

4. Галанова Ирина Викторовна (С-00687) 52 б.

5. Гусеева Ирина Магомедовна (С-00753) 50 6.

6. Иванова Анастасия Игоревна (С-00178) 54 6.

7. Иванова Анастасия Климентьевна (С-00892) 68 б.

8. Казикаева Лия Александровна (С-00159)

9. Клименкова Александра Юрьевна (С-00684)

10. Лесникова Анастасия Александровна (С-00429)

11. Марков Илья Николаевич (С-00545)

12. Масовец Полина Васильевна (С-01002)

13. Николаенкова Дарья Геннадьевна (С-00366)

14. Ордян Сюзанна Азатовна (С-00986)

15. Парфёнова Виктория Павловна (С-00086)

16. Позднякова Екатерина Максимова (С-00814)

17. Пятычева Евгения Сергеевна (С-00225)

18. Романова Кристина Сергеевна (С-00897)

19. Рыдикова Евгения Александровна (С-00107)

20. Суденкова Яна Викторовна (С-00399)

21. Сысоева Наталья Дмитриевна (С-00894)

22. Тиханкова Дарья Игоревна (С-01034)

23. Трандафилова Елена Владимировна (С-00363)

24. Федотова Дарья Олеговна (С-00032)

25. Цыганкова Юлия Викторовна (С-00423)

26. Чумакова Анастасия Алексеевна (С-00428)

27. Шамшурина Валерия Алексеевна (С-00346)

28. Шитова Юлия Николаевна (С-00690)

И. о. ректора ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ М.А.Федотова

50 б.

52 б.

72 б.

80 б.

72 б.

48 б.

60 б.

54 б.

70 б.

68 б.

68 б.

50 б.

62 б.

62 б.

70 б.

76 б.

62 б.

62 б.

54 б.

58 б.

64 б.